PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2016 года № 525

п. Дубровка
Об особенностях применения нормативов

для расчета межбюджетных отношений

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьей 31.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях формирования проекта бюджета муниципального образования «Дубровский район» в части межбюджетных отношений
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. При расчете межбюджетных отношений с поселениями в части распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений, предоставляемых за счет субвенций из областного бюджета применять нормативы, утвержденные  в приложении № 1 постановления администрации Дубровского района № 541 от 19.11.2015 года «Об утверждении нормативов расходов поселений, применяемых при формировании проекта бюджета муниципального образования «Дубровский район» в части межбюджетных отношений».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Дубровского района                                                         И.А.Шевелев